Produkt Sheet
2023-1-9 / SIDA 1 av 2
SIL-SS - Si til LSS-filter
Beskrivelse
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk
Rustfri si til LSS-filter•
Si maskevidde: 0,5 mm, 0,75 mm. og 1,0 mm.•
Produkt Sheet
2023-1-9 / SIDA 2 av 2
SIL-SS - Si til LSS-filter
Teknisk specifikation
Artikelnr d Hul (mm)
SIL-SS-016/020-0,5 16-20 0.5
SIL-SS-016/020-1,0 16-20 1
SIL-SS-025/032-0,5 25-32 0.5
SIL-SS-025/032-1,0 25-32 1
SIL-SS-040-0,5 40 0.5
SIL-SS-040-1,0 40 1
SIL-SS-050-0,5 50 0.5
SIL-SS-050-1,0 50 1
SIL-SS-063-0,5 63 0.5
SIL-SS-063-1,0 63 1
SIL-SS-075-0,5 75 0.5
SIL-SS-075-1,0 75 1
SIL-SS-090/110-0,5 90-110 0.5
SIL-SS-090/110-1,0 90-110 1
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel
GPA Flowsystem A/S
Paul Bergsøes Vej 8
DK-2600 Glostrup
+45 43-86 03 00
gpa.dk